附件4      
肇庆市城市管理和综合行政执法局高新区分局法律顾问报名人员所在
律师事务所近3年（2017－2019年）执业情况表
	律师事务所名称
	执业律师人数
	代理诉讼案件总数（宗）
	办理非诉案件总数（宗）
	担任法律顾问情况

	 
	 
	2017年
	 
	2017年
	 
	政府（家）
	政府部门（家）
	企事业单位、人民团体（家）

	
	
	2018年
	 
	2018年
	 
	
	
	

	
	
	2019年
	 
	2019年
	 
	 
	 
	 
	 

	律所执业情况
	（如需补充说明，在此填写或另附文字材料）


申报律师（签名）：        所在律师事务所审核人（签名）：   所在律师事务所（签章）：
